^^â/}7ta/í^ da- ̂ áMmcia. ̂^alneá/7tia^ cie ̂ ^7<ciía ̂ ^T^cmtde

^^tacie cie óiao ̂i^aaia

í  ̂ 35Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N°
00255

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto ao reparo de esgoto, Rua Paulo Setúbal, próximo ao

número 1511, no bairro Ribeirópolis.

Vale ressaltar que por estar más condições causa um

grande odor, prejudicando moradores do local, por esse motivo, seja feito o
serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexo para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de outubro de 2020.

ROMUÇÔTBRASll. REBOÍfÇA?
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ. 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: cannara@praiagrande.sp.leg.br

Qy^íu'?úci^icilcia- ̂ 'Slâ7ix>íci ̂ ^cilned^ta^ de
^á ̂da de ̂Sae- ̂ \̂r.edo

-^vè- ■--

^w^lS?í

nç^'--y—<

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br